

Murermester Jan Christensen Holding ApS

Skovvang 25, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 32 88 48 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2017.

Jan Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Jan Christensen Holding ApS
Skovvang 25
7260 Sdr. Omme

Telefon: 75341849

CVR-nr.: 32 88 48 22

Stiftet: 23. april 2010

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Christensen, Skovvang 25, 7260 Sdr. Omme

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 1.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.199	-12.532
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.565	972.481
Andre finansielle indtægter	52.614	174.212
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-138</u>
Resultat før skat	277.980	1.134.023
2 Skat af årets resultat	<u>-8.448</u>	<u>-37.994</u>
Årets resultat	<u>269.532</u>	<u>1.096.029</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	303.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	994.829
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.868</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>269.532</u>	<u>1.096.029</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.682.044	1.671.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.682.044</u>	<u>1.671.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.682.044</u>	<u>1.671.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.500	510.000
Tilgodehavende selskabsskat	70.967	367.296
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.392	0
Andre tilgodehavender	270.282	702.410
Tilgodehavender i alt	<u>710.141</u>	<u>1.579.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.340.393</u>	<u>1.109.083</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.340.393</u>	<u>1.109.083</u>
Likvide beholdninger	<u>253.924</u>	<u>809.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.304.458</u>	<u>3.498.752</u>
Aktiver i alt	<u>4.986.502</u>	<u>5.170.731</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	4.597.676	4.631.544
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	303.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.981.076</u>	<u>4.812.744</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	355.486
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.926	0
Anden gæld	2.500	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.426</u>	<u>357.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.426</u>	<u>357.987</u>
Passiver i alt	<u>4.986.502</u>	<u>5.170.731</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	262.965	710.466
Afskrivning koncerngoodwill	-23.400	-23.400
Avance ved salg af kapitalandele	0	285.415
	<u>239.565</u>	<u>972.481</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	8.448	37.994
	<u>8.448</u>	<u>37.994</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.111.274	3.100.000
Afgang i årets løb	0	-988.726
Kostpris ultimo	<u>2.111.274</u>	<u>2.111.274</u>
Nedskrivninger primo	-298.893	-979.136
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	262.965	710.466
Årets tilbageførsler på afgang	0	479.777
Udbytte	-229.500	-510.000
Opskrivninger ultimo	<u>-265.428</u>	<u>-298.893</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-140.402	-229.415
Årets afskrivninger på goodwill	-23.400	-23.400
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	112.413
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-163.802</u>	<u>-140.402</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.682.044</u>	<u>1.671.979</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Murermester Jan Christensen	Sdr. Omme	51 %
Jan Christensen Ejendomme ApS	Sdr. Omme	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.631.544	3.636.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.868</u>	<u>994.829</u>
	<u>4.597.676</u>	<u>4.631.544</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>303.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>303.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.